
ZARZĄDZENIE NR 0050.65.2022 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek  budżetowych Gminy 
Goleszów na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów w sposób określony w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia; 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia; 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w sposób określony w załączniku nr 4 do zarządzenia; 

3) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach w sposób określony w załączniku nr 5 do zarządzenia; 

4) Szkoła Podstawowa w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 6 do zarządzenia; 

5) Przedszkole Publiczne w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 7 do zarządzenia; 

6) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie w sposób określony w załączniku nr 8 do zarządzenia; 

7) Zespół Szkolno-przedszkolny w Cisownicy w sposób określony w załączniku nr 9 do zarządzenia; 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Z up. Wójta Gminy Goleszów 
Zastępca Wójta Gminy 

 
 

Rafał Glajcar 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.65.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 30 marca 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  12 191 429,00 408 216,53 141 707,00 12 457 938,53 
000 Organ 12 191 429,00 408 216,53 141 707,00 12 457 938,53 
     C Dotacje celowe 438 246,00 0,00 18 072,00 420 174,00 
          801 Oświata i wychowanie 438 246,00 0,00 18 072,00 420 174,00 
               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 48 192,00 0,00 1 506,00 46 686,00 
                    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 48 192,00 0,00 1 506,00 46 686,00 
               80104 Przedszkola 390 054,00 0,00 16 566,00 373 488,00 
                    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 390 054,00 0,00 16 566,00 373 488,00 
     U Unijne Projekty 0,00 152 107,03 0,00 152 107,03 
          010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 50 745,00 0,00 50 745,00 
               01095 Pozostała działalność 0,00 50 745,00 0,00 50 745,00 
                    6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytoria 

0,00 50 745,00 0,00 50 745,00 

          801 Oświata i wychowanie 0,00 101 362,03 0,00 101 362,03 
               80104 Przedszkola 0,00 101 362,03 0,00 101 362,03 
                    2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytoria 

0,00 101 362,03 0,00 101 362,03 

     W Własne 11 672 335,00 36 346,00 123 635,00 11 585 046,00 
          758 Różne rozliczenia 11 672 335,00 36 346,00 123 635,00 11 585 046,00 
               75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 11 672 335,00 36 346,00 123 635,00 11 585 046,00 
                    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 672 335,00 36 346,00 123 635,00 11 585 046,00 
     Z Zlecone 80 848,00 219 763,50 0,00 300 611,50 
          750 Administracja publiczna 77 448,00 14 182,00 0,00 91 630,00 
               75011 Urzędy wojewódzkie 77 448,00 14 182,00 0,00 91 630,00 
                    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 77 448,00 14 182,00 0,00 91 630,00 
          852 Pomoc społeczna 3 400,00 205 137,50 0,00 208 537,50 
               85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 400,00 2 081,00 0,00 5 481,00 
                    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 3 400,00 2 081,00 0,00 5 481,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
               85295 Pozostała działalność 0,00 203 056,50 0,00 203 056,50 
                    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 0,00 203 056,50 0,00 203 056,50 
          855 Rodzina 0,00 444,00 0,00 444,00 
               85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 444,00 0,00 444,00 
                    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 444,00 0,00 444,00 

 
 Z up. Wójta Gminy Goleszów 

Zastępca Wójta Gminy 
 

Rafał Glajcar 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.65.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 30 marca 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 
     W Własne 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 
          852 Pomoc społeczna 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 
               85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 
                    0690 Wpływy z różnych opłat 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 
                    0830 Wpływy z usług 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 

 
 Z up. Wójta Gminy Goleszów 

Zastępca Wójta Gminy 
 

Rafał Glajcar 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.65.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 30 marca 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  7 891 167,29 2 096 884,73 430 117,00 9 557 935,02 
C Dotacje celowe 84 336,00 9 036,00 18 072,00 75 300,00 
     801 Oświata i wychowanie 84 336,00 9 036,00 18 072,00 75 300,00 
          80104 Przedszkola 84 336,00 0,00 18 072,00 66 264,00 
               2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 84 336,00 0,00 18 072,00 66 264,00 
          80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 0,00 9 036,00 0,00 9 036,00 
               2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 9 036,00 0,00 9 036,00 
U Unijne Projekty 90 847,29 90 301,71 0,00 181 149,00 
     010 Rolnictwo i łowiectwo 88 057,00 50 745,00 0,00 138 802,00 
          01095 Pozostała działalność 88 057,00 50 745,00 0,00 138 802,00 
               6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 745,00 0,00 50 745,00 
               6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 057,00 50 000,00 0,00 88 057,00 
     750 Administracja publiczna 2 790,29 2 686,51 0,00 5 476,80 
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 790,29 2 686,51 0,00 5 476,80 
               4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 790,29 2 686,51 0,00 5 476,80 
     801 Oświata i wychowanie 0,00 36 870,20 0,00 36 870,20 
          80104 Przedszkola 0,00 36 870,20 0,00 36 870,20 
               6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 36 870,20 0,00 36 870,20 
W Własne 7 638 891,00 1 983 365,02 412 045,00 9 210 211,02 
     010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 0,00 3 000,00 7 000,00 
          01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 000,00 0,00 3 000,00 7 000,00 
               4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 3 000,00 7 000,00 
     600 Transport i łączność 865 500,00 0,00 351 000,00 514 500,00 
          60016 Drogi publiczne gminne 865 500,00 0,00 351 000,00 514 500,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 341 000,00 0,00 1 000,00 340 000,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 524 500,00 0,00 350 000,00 174 500,00 
     630 Turystyka 319 791,00 1 443 981,76 0,00 1 763 772,76 
          63095 Pozostała działalność 319 791,00 1 443 981,76 0,00 1 763 772,76 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 319 791,00 1 443 981,76 0,00 1 763 772,76 
     700 Gospodarka mieszkaniowa 346 100,00 110 000,00 28 000,00 428 100,00 
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 346 100,00 10 000,00 28 000,00 328 100,00 
               4270 Zakup usług remontowych 63 000,00 0,00 8 000,00 55 000,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 145 900,00 10 000,00 0,00 155 900,00 
               4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 122 200,00 0,00 10 000,00 112 200,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 10 000,00 5 000,00 
          70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 
     750 Administracja publiczna 14 000,00 0,00 3 000,00 11 000,00 
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 000,00 0,00 3 000,00 11 000,00 
               4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 14 000,00 0,00 3 000,00 11 000,00 
     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250 000,00 95 000,00 0,00 345 000,00 
          75412 Ochotnicze straże pożarne 250 000,00 95 000,00 0,00 345 000,00 
               6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 250 000,00 95 000,00 0,00 345 000,00 
     801 Oświata i wychowanie 1 045 000,00 240 315,77 10 000,00 1 275 315,77 
          80101 Szkoły podstawowe 300 000,00 240 315,77 0,00 540 315,77 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 240 315,77 0,00 540 315,77 
          80104 Przedszkola 745 000,00 0,00 10 000,00 735 000,00 
               2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 745 000,00 0,00 10 000,00 735 000,00 
     851 Ochrona zdrowia 134 600,00 81 720,15 0,00 216 320,15 
          85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 134 600,00 81 720,15 0,00 216 320,15 
               2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 62 657,00 10 000,00 0,00 72 657,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 943,00 71 720,15 0,00 143 663,15 
     852 Pomoc Społeczna 0,00 302,34 0,00 302,34 
          85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 302,34 0,00 302,34 
               2910 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 0,00 302,34 0,00 302,34 
     855 Rodzina 8 000,00 0,00 5 000,00 3 000,00 
          85501 Świadczenie wychowawcze 8 000,00 0,00 5 000,00 3 000,00 
               2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 8 000,00 0,00 5 000,00 3 000,00 
     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 645 900,00 12 045,00 12 045,00 4 645 900,00 
          90002 Gospodarka odpadami 4 493 000,00 9 545,00 9 545,00 4 493 000,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 4 493 000,00 9 545,00 9 545,00 4 493 000,00 
          90095 Pozostała działalność 152 900,00 2 500,00 2 500,00 152 900,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 150 400,00 0,00 2 500,00 147 900,00 
               4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 500,00 2 500,00 0,00 5 000,00 
Z Zlecone 77 093,00 14 182,00 0,00 91 275,00 
     750 Administracja publiczna 77 093,00 14 182,00 0,00 91 275,00 
          75011 Urzędy wojewódzkie 77 093,00 14 182,00 0,00 91 275,00 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 437,48 11 853,90 0,00 76 291,38 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 076,80 2 037,68 0,00 13 114,48 
               4120 Składki na Fundusz Pracy 1 578,72 290,42 0,00 1 869,14 

. 

 Z up. Wójta Gminy Goleszów 
Zastępca Wójta Gminy 

 
Rafał Glajcar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.65.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 30 marca 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  116 832,00 205 581,50 302,34 322 111,16 
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 116 832,00 205 581,50 302,34 322 111,16 
     W Własne 113 432,00 0,00 302,34 113 129,66 
          852 Pomoc Społeczna 113 432,00 0,00 302,34 113 129,66 
               85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 113 432,00 0,00 302,34 113 129,66 
                    3110 Świadczenia społeczne 113 432,00 0,00 302,34 113 129,66 
     Z Zlecone 3 400,00 205 581,50 0,00 208 981,50 
          852 Pomoc Społeczna 3 400,00 205 137,50 0,00 208 537,50 
               85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 400,00 2 081,00 0,00 5 481,00 
                    3110 Świadczenia społeczne 3 350,00 2 050,00 0,00 5 400,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 31,00 0,00 81,00 
               85295 Pozostała działalność 0,00 203 056,50 0,00 203 056,50 
                    3110 Świadczenia społeczne 0,00 199 075,00 0,00 199 075,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 512,50 0,00 1 512,50 
                    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 469,00 0,00 469,00 
          855 Rodzina 0,00 444,00 0,00 444,00 
               85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 444,00 0,00 444,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 444,00 0,00 444,00 
 
 Z up. Wójta Gminy Goleszów 

Zastępca Wójta Gminy 
 

Rafał Glajcar 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.65.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 30 marca 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  706 647,00 7 447,94 14 286,00 699 808,94 
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 706 647,00 7 447,94 14 286,00 699 808,94 
     W Własne 706 647,00 7 447,94 14 286,00 699 808,94 
          801 Oświata i wychowanie 706 647,00 7 447,94 14 286,00 699 808,94 
               80101 Szkoły podstawowe 706 647,00 7 447,94 14 286,00 699 808,94 
                    4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 3 000,00 0,00 4 000,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 3 000,00 17 000,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 685 647,00 4 447,94 11 286,00 678 808,94 

 
 Z up. Wójta Gminy Goleszów 

Zastępca Wójta Gminy 
 

Rafał Glajcar 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.65.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 30 marca 2022 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  2 281 293,00 16 203,20 43 052,00 2 254 444,20 
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 2 281 293,00 16 203,20 43 052,00 2 254 444,20 
     C Dotacje celowe 15 060,00 0,00 1 506,00 13 554,00 
          801 Oświata i wychowanie 15 060,00 0,00 1 506,00 13 554,00 
               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 15 060,00 0,00 1 506,00 13 554,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 060,00 0,00 1 506,00 13 554,00 
     W Własne 2 266 233,00 16 203,20 41 546,00 2 240 890,20 
          801 Oświata i wychowanie 2 266 233,00 16 203,20 41 546,00 2 240 890,20 
               80101 Szkoły podstawowe 2 266 233,00 16 203,20 41 546,00 2 240 890,20 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 266 233,00 16 203,20 41 546,00 2 240 890,20 

 
 Z up. Wójta Gminy Goleszów 

Zastępca Wójta Gminy 
 

Rafał Glajcar 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.65.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 30 marca 2022 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-
par      
 Razem:  1 498 863,00 41 263,92 55 477,00 1 484 649,92 
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 1 498 863,00 41 263,92 55 477,00 1 484 649,92 
     C Dotacje celowe 224 394,00 7 530,00 16 566,00 215 358,00 
          801 Oświata i wychowanie 224 394,00 7 530,00 16 566,00 215 358,00 
               80104 Przedszkola 224 394,00 0,00 16 566,00 207 828,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 224 394,00 0,00 16 566,00 207 828,00 
               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

0,00 7 530,00 0,00 7 530,00 

                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 7 530,00 0,00 7 530,00 
     U Unijne Projekty 22 100,00 33 733,92 18 337,00 37 496,92 
          801 Oświata i wychowanie 22 100,00 33 733,92 18 337,00 37 496,92 
               80104 Przedszkola 22 100,00 20 162,92 18 337,00 23 925,92 
                    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników- przedszkole na poziomie 18 337,00 0,00 18 337,00 0,00 
                    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne przedszkole na poziomie 3 132,00 238,01 0,00 3 370,01 
                    4127 Składki na Fundusz Pracy- przedszkole na poziomie 449,00 41,89 0,00 490,89 
                    4717 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 182,00 78,00 0,00 260,00 
                    4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 19 805,02 0,00 19 805,02 
               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 13 571,00 0,00 13 571,00 
                    4307 Zakup usług pozostałych-przedszkole na poziomie 0,00 12 571,00 0,00 12 571,00 
                    4309 Zakup usług pozostałych-przedszkole na poziomie 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 
     W Własne 1 252 369,00 0,00 20 574,00 1 231 795,00 
          801 Oświata i wychowanie 1 252 369,00 0,00 20 574,00 1 231 795,00 
               80104 Przedszkola 1 252 369,00 0,00 20 574,00 1 231 795,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 252 369,00 0,00 20 574,00 1 231 795,00 

. 

 Z up. Wójta Gminy Goleszów 
Zastępca Wójta Gminy 

 
Rafał Glajcar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 0050.65.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 30 marca 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  1 105 927,00 7 625,03 22 864,00 1 090 688,03 
019 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie 1 105 927,00 7 625,03 22 864,00 1 090 688,03 
     W Własne 1 105 927,00 7 625,03 22 864,00 1 090 688,03 
          801 Oświata i wychowanie 1 105 927,00 7 625,03 22 864,00 1 090 688,03 
               80101 Szkoły podstawowe 1 105 927,00 7 625,03 22 864,00 1 090 688,03 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 105 927,00 7 625,03 22 864,00 1 090 688,03 

 
 Z up. Wójta Gminy Goleszów 

Zastępca Wójta Gminy 
 

Rafał Glajcar 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 0050.65.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 30 marca 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-
par      
 Razem:  1 044 916,00 20 416,29 32 315,00 1 033 017,29 
020 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisownicy 1 044 916,00 20 416,29 32 315,00 1 033 017,29 
     C Dotacje celowe 0,00 1 506,00 0,00 1 506,00 
          801 Oświata i wychowanie 0,00 1 506,00 0,00 1 506,00 
               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 0,00 1 506,00 0,00 1 506,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 1 506,00 0,00 1 506,00 
     U Unijne Projekty 5 950,00 10 840,46 4 950,00 11 840,46 
          801 Oświata i wychowanie 5 950,00 10 840,46 4 950,00 11 840,46 
               80104 Przedszkola 5 950,00 5 211,46 4 950,00 6 211,46 
                    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników- przedszkole na poziomie 4 950,00 0,00 4 950,00 0,00 
                    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne przedszkole na poziomie 851,00 34,41 0,00 885,41 
                    4127 Składki na Fundusz Pracy- przedszkole na poziomie 122,00 13,95 0,00 135,95 
                    4717 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 27,00 30,00 0,00 57,00 
                    4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 5 133,10 0,00 5 133,10 
               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 5 629,00 0,00 5 629,00 
                    4307 Zakup usług pozostałych-przedszkole na poziomie 0,00 5 629,00 0,00 5 629,00 
     W Własne 1 038 966,00 8 069,83 27 365,00 1 019 670,83 
          801 Oświata i wychowanie 1 038 966,00 8 069,83 27 365,00 1 019 670,83 
               80101 Szkoły podstawowe 1 038 966,00 8 069,83 27 365,00 1 019 670,83 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 038 966,00 8 069,83 27 365,00 1 019 670,83 
 
 Z up. Wójta Gminy Goleszów 

Zastępca Wójta Gminy 
 

Rafał Glajcar 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

